

‘Allahü Ekber/Allah Büyüktür’

<<Sultanahmet Ticaret ve Meslek Lisesi ve Anadolu Ticaret Meslek Lisesi’nde (Hamidiye Ticaret Mektebi Âlisi), Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersinde öğrencilere ‘Allahü Ekber/Allah Büyüktür’ dedirttiği gerekçesiyle savunması istenen ve başka bir okula sürülen öğretmen Hasan Ç’nin açtığı dava Hasan öğretmenin lehine sonuçlandı. Gazetemizin gündeme getirdiği ve kamuoyunda büyük tepkilere neden olay şöyle gelişti: Hasan Ç, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersinde öğrencilerine Allahü Ekber dedirtti. Bunun üzerine; okulda 16 yıldır müdürlük yapan Sırrı Gülmez, ‘müfredatta olmamasına’ rağmen getirilen tekbirlerin Milli Eğitim Temel Kanunu’na aykırı olduğu gerekçesiyle Hasan Ç. hakkında soruşturma başlattı. Hasan öğretmen daha sonra Üsküdar Sosyal Meskenler İlköğretim Okulu’na gönderildi. Hasan Ç. de bunun üzerine dava açtı. İstanbul 7. İdare Mahkemesi, öğretmen Hasan Ç’nin, Okul Müdürü Sırrı Gülmez’in şikâyeti üzerine Üsküdar Sosyal Meskenler İlköğretim Okulu’na atanması işlemini iptal etti. Mahkeme kararında, “Davacı öğretmen Hasan Çetin hakkında, yetkili olmayan ilköğretim müfettişlerince getirilen teklif baz alınarak tesis edilen dava konusu işlemde mevzuata ve hukuka uyarlık bulunmamaktadır. Açıklanan nedenlerle, dava konusu işlemin iptaline karar verildi” denildi. İstanbul 7. İdare Mahkemesi Başkanı Ö. Vasfi Uçaray, Murat Keleş ve Muharrem Aksoy, söz konusu kararı oybirliğiyle aldı. Milli Gazete >>

yorum:

Okullarda din kültürü dersi var, yani din hakkında bazı bilgiler verilir ve tatbiki yapılmaz, yapılırsa suç olur. O halde niçin öğretiyorsunuz? Yasaklayın da millet sizin dinsiz olduğunuzu iyice anlasın ve başının çaresine baksın. Yok, olmaz, ne dinli ne dinsiz karışık yani laik demokrat kafalı ılımlı müslüman yetiştirecekler.

Ama biz müslümanlara laf anlatamıyoruz, çocuklarınızı medreseye Kur'an ilimlerine gönderin alim olsun, muhaddis olsun, müçtehid gibi anlayışlı olsun da islama kuvvet gelsin; fakat kim dinleyecek, kolejlere üniversitelere göndermek için üstelik para da veriyorlar. ne imiş, efendim okumak lazım köşe kapmak lazım, kadro almak lazım. lazım da peki dini tam olan iman sahibi lazım değil mi? Yarım hoca dinden eder dememişler mi? Niçin dini eğitimi eskilerin yaptığı gibi tam olarak ele almıyoruz? Cevap: işin ucunda para yok, itibar yok, kadro yok, maaş yok. Evet, bunlar yok ama ahiret var, hangisine talibiz, hangisiyle hesaba çekileceğiz?

TEKBİR OKULDA SUÇ, CAMİDE SERBEST

Yazar Ali Kara

Perşembe, 28 Ağustos 2008 09:24 -

Sadece Allahu ekber lafzı ile sorgulama geçirirse, diğer ayetler va hadisi şerifleri okursa ne olur siz düşünün ve çaresine bakın.